
２０２１年９月１０日 

 

大間々駅 窓口営業時間の変更について 

 

わたらせ渓谷鐵道株式会社  

 

いつも、わたらせ渓谷鐵道をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症対策のため緊急事態宣言が発出されたことに伴い、下記のとおり大

間々駅の窓口営業時間を変更させていただきます。 

窓口営業時間外に普通乗車券・回数券・一日フリーきっぷをお求めのお客様は、自動券売機を

ご利用ください。定期券につきましては、恐れ入りますが相老駅でお求めください。 

また、一部の列車では大間々駅でお降りの際、車内精算をお願いする時間帯がございます。 

お客様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

 大 間 々 駅 窓 口  

営業時間  ８時００分～１６時４５分に変更 

  実施期間  ２０２１年８月２０日（金）から 

９月１２日（日）まで 
９月３０日（木）まで(延長) 

車内精算を行う列車 

始発～７時５９分までに大間々駅へ到着する列車 

および１６時４５分以降に大間々駅へ到着する列車 

 

お問合せ先 

【わたらせ渓谷鐵道株式会社】 

ＴＥＬ：０２７７（７３）２１１０ 

【大間々駅】 

ＴＥＬ：０２７７（７２）１１１７ 

【相老駅】 

ＴＥＬ：０２７７（５４）３５９６ 

 


